

אנשים

מכתב ללא חתימה

המסיבה השנתית המסורתית של השג' לירות הסובייטית, לרגל יום-המהפכה, ע"י ררה השנה התעניינות מיוחדת — מפני שהיתה זאת המסיבה הגדולה הראשונה אחרי היודע תוצאות הבחירות. הכל המ"י תינו בסקרנות לדי"ר **משה סנה**, אבל הוא נעלם כעבור כמה דקות, בטענה ש'עליו להשכים קום למחרת היום, כדי ל' טוס לברית-המועצות. אך אותה סיבה עצמה לא הרתיעה את אנשי הרשימה הקומ"י ניסגית החדשה, **מאיר זילנר ותופיק ז'ובי**, שגם הם עמדו ל'טוס השכם ב' בוקר. הם נשארו עד הסוף, נהנו מנצ' חוגם. פחות שמחים היו אנשי מפ"ם, ר' בראשם **בוארי יערי**, שנראו מדוכאים למדי. אפילו העסקנים הדתיים, כמו די"ר **יוסף בורג**, לא נראו עליונים במיוחד.

● הבדיחה היחידה באותו ערב נגעה דווקא לעורך העולם הזה. אמר לו עסקן מפא"י: "אתה האדם היקר ביותר במדינה. הוציאו בבחירות אלה 200 מיליון לירות, והדבר היחיד שיצא מזה הוא שאתה נכנסת לכנסת!" ● איש ציבור אחד, מתוך כל אלה שהוזמנו למסיבה, סירב להיענות להזמנה, ובמכתב לשגריר ה' סובייטי, **דימיטרי צ'ובאחיין**, נימק את צעדו בהצעת התיקון הסובייטית באו"ם, שכרכה את הציונות עם הנאציזם. תוכן



צילום: חנה - הוצאה

ג'ודו ומאלט —

שני האמצעים הבטוחים להשגת כושר מעולה. החברה תופשים את הפרינציפ מהר. בין בקבוק מאלט אחד לשני — "חוטמים" תירגול "בריא" רוצים לדעת תוצאות?! — הריהן כאן, לפניכם



מאלט

המשקה לצעירים ולצעירים ברוחם מרווה, מדעון, טעים ומבריא מיוצר מחומרים טבעיים בלבד

שתו מאלט - המשקה של החברה



בורג
ציר אחד —

המכתב פורסם במסגרת בולטת, כסקופ בלעדי של מעריבי הקוראים, שתמהו איך הגיע המכתב, שפורסם בעילום-שם, רק למעריבי, לא ידעו מן הסתם כי כותבו הוא במיקרה גם עורך הצהרון, **אריה דיסנצ'יק**, שדאג אישית להכניסו ל' דפוס. ● עורך הצהרון המתחרה, די"ר **הרצל רוזנבלום**, דווקא בלט בנכוחותו במסיבה, ניהל שיחה ייחודית עם השגריר. ● מיד עם תום הבחירות לכנסת, כי שהחלה ספירת הקולות, התכנסו **שמעון פרס**, **יוסף אלמוגי** ו**משה דיין** ב' חדרו של דויד בן-גוריון, במטה רפ"י בתל-אביב. לפני שהסתגרו בחדר, פקד פרס על עוזריו למסור להם את הנתונים ה' מגיעים מן המחשב רק במידה שהם נוג' עים לרפ"י, למערך ולגח"ל. הוא היה בטוח, כנראה, שמפלגתו תהיה אישם בצמרת. בין שלושת הראשונות. ● חלפו דקות מעטות, עד שהנוד **סמית**, הקוסם הסטאטיסטי, קבע בבטחון כי רשימת העולם הזה — כוח חדש תעבור את אחוז החסימה. פרס רגז, תיקן את ההוראה הראשונה שנתן לעוזריו: "תנו לי מעתה גם את המספ' רים הנוגעים לעולם הזה". ● מאוחר יותר, הגיעו תוצאות ההצבעה משדה-בוקר, מקום אליו גילו מנהיגי רפ"י רגישות מיוחדת. והנה, אסון: שלושה שי"נים נימנו בקיבוצו של **דויד בן-גוריון**. קפץ אל-מוגי ממקומו וקרא: "אוי ואבוי, אסור לספר לזקן!" ● את הסיפור הבא מייחד סים לח"כ המפד"ל **בנימין שחר**, שמצא דרך כיצד לנחם מועמדי מפלגת שלא נבחרו לכנסת השישית. "איך דבר" בנחם הח"כ, "מגיפה קטנה אחת, ואתה בפנים". ● בדיחת בחירות נוספת מייחסים לאמרגן בעלי-ההומור **משה ינוקא**: ב'

COUSCOUS
CHEZ NADIA
ת"א דיזנגוף 326
פתוח בערב בלבד

"אולפן גרגי" (GREGG) בהנהלת חיים בר-קמא פותח השבוע בחיפה קורס ערב של חודש אחד (2 + שבוע שעתיים) וב-תל-אביב גם קורס בוקר של שבועיים (4 + שבוע שעתיים) ל- **קצרות** עברית ו/או אנגלית ההצלחה מובטחת! ההרשמה: ת"א: רח' גורדון 5 (טל. 236209) חיפה: ב'יתספר, "במעלה".

כל קונה ספר מקבל פרס!
ב"דרון עמיתי" תשכ"ו פרטים בכמ"ס לספרים ובהוצאה